



# Apple Sauce

## Available pack sizes

- 2.27ltr bottle

✓ VEGETARIAN

✓ VEGAN

🚫 GLUTEN FREE



## Nutritional values

<b>Energy</b>	406kj /96kcal (g/100g), 425kj /101kcal (g/100ml)
<b>Fat</b>	Trace
Of which saturates	Trace
<b>Carbohydrate</b>	22.4g (g/100g), 23.5g (g/100g)
Of which sugars	18.8g (g/100g), 19.7g (g/100ml)
<b>Protein</b>	0.2g (g/100g), 0.2g (g/100ml)
<b>Salt</b>	0.1g (g/100g), 0.1g (g/100ml)

## Ingredients

Apple (63%) (Contains Preservative (**Sodium Metabisulphite**), Acidity Regulator (Acetic Acid)), Water, Sugar, Modified Maize Starch, Acidity Regulator (Citric Acid), Antioxidant (Ascorbic Acid), Preservative (Potassium Sorbate)

For allergens, see ingredient in bold.